&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: oicfone: 41 984315811

Descricao

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 1718 - Dirley

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 40 Tipo: 2 Vendedor: 1718 - Dirley

Vet 119666 - CAL VIRGEM 20KG

ENGECAL

58%ka W

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

2555 - VEDA ROSCA 18MMX25M

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

Tamanho

50kg

20kg

2x4

1759

18mmx25m

25mm

50mm

100mm

25x3/4"

25mm

25x1/2"

Pedido: 763908 Vendedor: DIRLEY BENTO RODRIGUES
521.394.099-49 - DIRLEY BENTO RODRIGUES

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Votoran

Engecal

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

2SC

5S8C

5PC

1PC

1PC

1TB

1TB

1TB

1PC

3PC

1PC

Data Emissao: 03/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 03/05/2023 1109

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
33,50 0,00 67,00
16,54 0,00 82,70
2,71 0,00 13,55
24,63 0,00 24,63
10,62 0,00 10,62
22,90 0,00 22,90
67,50 0,00 67,50
84,90 0,00 84,90
1,10 0,00 1,10
0,99 0,00 2,97
7,49 0,00 7,49
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Pedido: 763908 Vendedor: DIRLEY BENTO RODRIGUES
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Hora Emissao:

Cliente: \
* - . 7
Balaroti Telefone: 41 984315811 Valido até: 03/05/2023 1109 |
A sua casa em 1°lugar in- _ _ . L. |
Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 2 de 2 :
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90
2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 25x3/4" Tigre 1PC 9,84 0,00 9,84
2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900 50mm Tigre 2PC 2,75 0,00 5,50
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 2PC 805 0,00 16,10
o
| 3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416 3/4" Deca 1PC 49,08 0,00 49,08
g 37942 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ASPEN .
DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C35.PQ 12,34 Deca 1pC 6309 000 63,09
95063 - VEDACIT PARA CONCRETOS E Otto Baumgart 16L 5490 0,00 54.90

ARGAMASSAS 3,6L 121845

 vEDACIT

00 ame e

Loja: 40 Tipo: 1:

RUA REINALDO CASAGRANDE 24 CURITIBA PR 82010170
- ENTREGA: 05-05-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 40 Tipo: 2:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 03-05-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 58,53

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 642,40

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



